ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN KIM THÀNH

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Thành, ngày     tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban tổ chức giải Cờ vua các nhóm tuổi thiếu niên, nhi đồng

 huyện Kim Thành năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ Chức Chính Phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương năm 2020;

Thực hiện Kế hoạch số 923 /KH - UBND, ngày 10/4/2024 của UBND
huyện Kim Thành về việc tổ chức giải Cờ vua các nhóm tuổi thiếu niên, nhi đồng
huyện Kim Thành năm 2024;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao
huyện Kim Thành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức giải Cờ vua các nhóm tuổi thiếu niên, nhi
đồng  huyện Kim Thành năm 2024, gồm các ông (bà) có tên sau:

* Trưởng Ban: Ông Nguyễn Thế Mạnh - Giám đốc Trung tâm Văn hóa -
Thông tin - Thể thao huyện.

* Phó Trưởng Ban:

1. Ông Nguyễn Định - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể
thao huyện;

2. Ông Phạm Mạnh Hùng - Phó Trưởng phòng Giáo Dục và Đào tạo huyện.

*  Các thành viên:

1. Ông Nguyễn Văn Trường - Phó Trưởng Đài phát thanh huyện;

2.  Bà Phạm Thị Vân Anh - Phó Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin huyện;

3. Bà Trần Thị Huyền -  Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể
thao huyện;

4. Ông Hồ Văn Ngọc - Chuyên viên phòng Giáo Dục và Đào tạo huyện;

2

5. Bà Nho Thị Thảo - Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao
huyện;

6. Ông Lương Quốc Vĩ - Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể
thao huyện;

7. Ông Đỗ Đức Cường - Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể
thao huyện.

Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm xây dựng Điều lệ giải thi đấu, chuẩn bị
các điều kiện tổ chức giải Cờ vua các nhóm tuổi thiếu niên, nhi đồng huyện Kim
Thành theo đúng Kế hoạch.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Giám đốc Trung tâm
Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan;
Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết
định thi hành./.
Nơi nhận:
- Sở VHTTDL;
- Thường trực Huyện ủy;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

  KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Viết Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:20:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Viết Tuấn<phamviettuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:04:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:04:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:05:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!